

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลตาเนิน-บ้านชีเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลกะฮาด อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,445.000	1.76	6,063.20	1.3642	2.40	8,271.41
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	156.000	546.52	85,257.12	1.3642	745.56	116,307.76
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,132.000	385.87	1,208,544.84	1.3642	526.40	1,648,696.87
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	248.25	6,951.00	1.3642	338.66	9,482.55
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	284.000	159.60	45,326.40	1.3642	217.72	61,834.27

อศลย์ บำรุงหมู

06 มกราคม 2568 09:09:17

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลตาเนิน-บ้านชีเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลกะฮาด อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. งานไหล่ทาง (ดินถม) 4.1 งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	62.000	48.70	3,019.40	1.3642	66.43	4,119.06
7	5. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
							รวมราคากลาง	1,855,669.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลตาเนิน-บ้านชีเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลกะฮาด อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

อศลย์ บำรุงหมู
(อศลย์ บำรุงหมู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์
(วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู

06 มกราคม 2568